PERIODO ENERO A DICIEMBRE DEL 2003 

Una vez que en el mes de mayo del presente año, Las Compañías Ecovivicont y 
Mylnownaitic Constructora S:A firmaron un Acta Transaccional sobre la deuda que 
mantenía la Empresa Ecovivicont , por un monto total de $270.000 (doscientos setenta 
mil dólares) pagados con 43 lotes de 300 metros cuadrados en la Ecocicudad Conocoto 

O y 20 lotes en la Ecociudad El Condado, que si bien es cierto , nos ayuda a llegar a 
acuerdos transaccionales con nuestros Promitentes Compradores sobre los mencionados